
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/248/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Supraśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Supraśl stanowiącym załącznik  

do uchwały nr XXIV/231/2016 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Supraśl (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. 

poz. 2670) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) uchyla się § 5 i § 6; 

2) w § 16 uchyla się ust. 1 i 2; 

3) § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

”2. Na obszarach o których mowa w ust. 1 deratyzację przeprowadza się corocznie w miesiącach kwiecień 

lub maj lub listopad, o ile stwierdzono występowanie gryzoni”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

 Przewodnicząca Rady 

 Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 3835


		2016-10-10T08:29:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




